
 1 

 

 

 
PROVINCIA DI PIACENZA 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016, DELLA GESTIONE DEI SERVIZI 

CIMITERIALI PER IL COMUNE DI VIGOLZONE (PC), PER LA DURATA DI SEI ANNI 

(DALL’1/8/2017 AL 31/07/2023) - CIG: 7085112362.   

COMUNICAZIONE ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO.  

(SEDUTA PUBBLICA).  

 

  Agli Operatori economici in gara: 

  

1.  MARCHIONNI STEFANO – Carpaneto Piacentino (PC) 

 2.  NUOVA ATTIMA SERVICE srl – Modena 
 

            Si comunica che il giorno 07/07/2017 alle ore 9,00 

presso la sede della Centrale Unica di Committenza della Provincia di Piacenza – C.so Garibaldi, 

n. 50 (Sala Giorgio Perlasca – piano terra), è convocata, la seduta pubblica, ai fini di rendere 

noto l’esito dell’endoprocedimento di soccorso istruttorio attivato ai sensi dell’art. 83, comma 

9 del D. Lgs n. 50/2016. 

 

 

                                                                              IL RUP E TITOLARE DELLA P.O.  

                                                                             CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO 
                                                                       (Dott.ssa Elena Malchiodi)  

 

 

 

 

 

 


